



IDEAL CENTER PADARIA E CONFEITARIA
M H DO N ALVES – ME - CNPJ: 27.766.206/0001-83

512



PROPOSTA DE PREÇO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 01.02.01/2018 - SRP

RAZÃO SOCIAL: M. H. DO N. ALVES – ME

CNPJ N.º: 27.766.206/0001-83

ENDEREÇO: RUA BATISTA MAIA, N.º 4645-CENTRO, TABULEIRO DO NORTE-CE.

CEP: 62.960-000

FONE: (88) 997429325


DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 2701-4

CONTA: 67000-6

ÍTEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR	VALOR
				UNITARIO R\$	TOTAL R\$
1	REFEIÇÃO BÁSICA Especificação: Composto por: 01 (um) tipo de carne, 01 (uma) porção salada (cozida ou crua), 01 (uma) porção de arroz branco (simples ou temperado), 01 (um) refrigerante (180ml)	UND	8.770	13,00	114.010,00
2	REFEIÇÕES COMPLETAS Especificação: Composto por: 02 (dois) tipos de carne, 01 (uma) porção salada (cozida ou crua), 01 (uma) porção de arroz branco (simples ou à grega), 01 (um) refrigerante e/ou suco (180ml cada) e 01 (uma) sobremesa	UND	1.100	14,80	16.280,00
3	LANCHE BÁSICO Especificação: Composto por: 01 (um) café, 01 (um) leite, 02 (dois) tipos de suco (180ml cada), 01 (um) tipo de bolo (mole ou fofo), 01 (uma) tapioca, 01 (um) pão com patê	UND	7.160	9,00	64.440,00
4	LANCHE TRADICIONAL Especificação: Composto por: 01 (um) café, 01 (um) leite, 02 (dois) tipos de suco (180ML cada), 02 (dois) tipo de bolo (mole e fofo), 01 (um) pão com patê, 02 (dois) tipos de salgado (coxinha e/ou canudinho e/ou bolinha de queijo e/ou pastelzinho)	UND	14.620	10,00	146.200,00
5	QUENTINHA COMPLETA Especificação: Composto por: baião e/ou arroz, macarrão, cuscuz, feijão, salada e carne (a escolha).	UND	4.100	12,00	49.200,00
6	LANCHE SIMPLES Especificação: composto por 01 (um) café e/ou 01 (um) tipo de suco (180ml), 01 (uma)	UND	1.000	12,00	12.000,00

RUA BATISTA MAIA Nº 4645 – CEP 62.960-000 – CENTRO
TABULEIRO DO NORTE – CE – TEL.: (88) 3424 - 1715



IDEAL CENTER PADARIA E CONFEITARIA
M H DO N ALVES – ME - CNPJ: 27.766.206/0001-83



	porção de torta salgada de frango de 01 (um) pão de queijo				
	LANCHE				
7	Especificação: composto por 01 (um) pão pizza	UND	760	3,40	2.584,00
	LANCHE				
8	Especificação: composto por 01 (uma) salada de frutas (250ml cada)	UND	1.100	3,50	3.850,00
	LANCHE				
9	Especificação: composto por 01 (bolo) liso ou fofo quadrado (2kg cada)	UND	60	27,00	1.620,00
	LANCHE				
10	Especificação: composto por 100 (cem) unidades de salgados variados (mini coxa de frango, mini canudo de frango e mini pastel de carne e/ou queijo)	UND	165	41,00	6.765,00
VALOR TOTAL					R\$ 416.949,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 416.949,00 (Quatrocentos e dezesseis mil, novecentos e quarenta e nove reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

PRAZO DE VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 12 (DOZE) MESES

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o faturamento licitado, inclusive a margem de lucro.

Tabuleiro do Norte-CE, 28 de Fevereiro de 2018.



Marcio Helanio do Nascimento Alves



Marcio Helanio do Nascimento Alves

CARTÓRIO DO 2º OFÍCIO
Comarca de Tabuleiro do Norte - CE

Reconheço a firma *por semelhança de Marcio Helanio do Nascimento Alves* Dou Fé

Tabuleiro do Norte 27 FEV. 2018

Em Teste *hsp* da verdade.

Katia Ziliana Martins Soares

() Maria Zulena Leitão Saraiva - Substituta Designada
() Maria Wanderleide Pessoa Chaves - Escrevente Comprossada

KÁTIA ZILIANA MARTINS SOARES
Escrevente Substituta

[Handwritten signatures]

[Handwritten mark]